Diário Oficial Eletrônico  n. 10.257 18 de agosto de 2020 Página 137

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE DEFESA-TR

I. PROCESSO ADMINISTRATIVO (REPRESENTAÇÃO) N.º: 2020.14.2002.2008
II. NOTIFICADO (A): MURIEL MONTEIRO MACHADO
III. CRECI/MS N.º 3219
IV. TERMO DE REPRESENTAÇÃO N.º: 24/2020
V. INFRAÇÃO: Incisos I, VII, VIII e IX do art. 20 da Lei 6.530/78 c/c inciso I do art.38 do Decreto 81.871/78; c/c
incisos IV e VIII do artigo 4º e inciso IV do artigo 6º da Resolução Cofeci nº 326/92; c/c Decreto Lei n° 2.848/40
(Código Penal) art. 168 § 1º, inciso III.
O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 14ª Região – Mato Grosso do Sul (CRECI/MS), no
uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que por meio do presente EDITAL notifica, pessoa acima identificada
(itens II e III, supra), que recusou-se a receber pessoalmente o Termo de Representação (item IV, supra), para:
(1) FINALIDADE: tomar conhecimento: (A) da lavratura de TERMO DE REPRESENTAÇÃO (item, IV, supra), e
da instauração do respectivo PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (item I, supra); (B) das infrações
que lhe foram imputadas no referido termo de representação (item V, supra); (C) do prazo de 15 (quinze)
dias, contados da publicação do presente Edital, para apresentação de defesa escrita na sede do CRECI/MS,
sito à Rua Rio Grande do Sul, 174, Centro, CEP: 79.020-010, Campo Grande – MS, Telefone: (67) 3325-5557,
Site: www.crecims.gov.br; (2) NOTIFICAÇÕES ACESSÓRIAS: (A) o Termo de Representação e o Processo
Administrativo Disciplinar estão à disposição para vista pessoal da pessoa notificada ou do procurador legalmente
habilitado; (B) o Processo Administrativo Disciplinar será julgado independentemente da apresentação de defesa
e/ou do comparecimento da parte interessada ou do procurador legalmente habilitado nas sessões de instrução
e de julgamento; (3) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: a presente notificação tem como fundamentos: parágrafo
3º do artigo 11 da Resolução-Cofeci 146/82; Para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o
presente Edital para publicação em jornal e afixação de uma via no quadro geral de avisos do CRECI/MS.

Campo Grande, 13.08.2020
ELI RODRIGUES

Presidente do CRECI/MS30

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – CRECI - 14ª REGIÃO – MS
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2020

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – CRECI - 14ª REGIÃO – MS, devidamente autorizada
pela autoridade competente através do processo licitatório n. 046/2020, torna público aos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade LEILÃO na forma ELETRÔNICA de VEÍCULOS DE SUA PROPRIEDADE, a ser
conduzido pelo Leiloeiro Oficial Tarcilio Leite, JUCEMS 03. Os lances poderão ser ofertados a partir do dia 19 de
agosto de 2020, no endereço eletrônico www.casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento
no dia 10/09/2020 a partir das 14h00min (horário MS), conforme especificações constantes do Edital. Os
interessados poderão vistoriar os lotes no PÁTIO DA CASA DE LEILÕES, sito à Rua Jaboatão, 271 – Silvia
Regina – Campo Grande/MS, no período de 19/08 à 09/09/2020, no horário das 08:30h às 11:00h e das 14:00h
às 16:30h (hora MS), em dias úteis, conforme relação abaixo, sendo proibida a visitação no dia do leilão. Mais
informações e o edital completo poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone (67) 3363-7000, ou no site
www.casadeleiloes.com.br, onde também poderão ser ofertados lances, após ativação do cadastro, conforme
instruções no site.

LOTE DESCRIÇÃO INICIAL
R$

01 FORD/KA FLEX 1.0, ANO 2012/2013, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA HTO-2897,
RENAVAM 474442993, CHASSI 9BFZK53A8DB416266, MOTOR SMRBD416266. 13.266,00

02 FORD/KA FLEX 1.0, ANO 2012/2013, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA HTO-2898,
RENAVAM 474441741, CHASSI 9BFZK53A1DB416268, MOTOR SMRBD416268. 13.266,00

03 FORD/KA FLEX 1.0, ANO 2012/2013, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA HTO-2899,
RENAVAM 474440362, CHASSI 9BFZK53A6DB408327, MOTOR SMRBD408327. 13.266,00

04 CHEVROLET/CELTA 1.0L LS, ANO 2012/2013, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA HTO-
3671, RENAVAM 506001547, CHASSI 9BGRG08F0DG197052, MOTOR NAB462347. 12.039,50

05 CHEVROLET/CELTA 1.0L LS, ANO 2012/2013, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA HTO-
3672, RENAVAM 506001776, CHASSI 9BGRG08F0DG208946, MOTOR NAB468312. 12.039,50

06 GM/PRISMA MAXX, ANO 2010/2011, COR PRETA, GASOL/ALCO, PLACA EEF-7971,
RENAVAM 209879955, CHASSI 9BGRM69X0BG101207, MOTOR NAC012106. 14.203,00

07 VW/GOL G5, ANO 2009/2010, COR BRANCA, GASOL/ALCO, PLACA JIC-9897, RENAVAM
158832671, CHASSI 9BWAA05U8AT074902, MOTOR CCN273351. 11.999,50

08 HONDA/CG150 START, ANO 2016/2015, COR PRETA, GASOL/ALCO, PLACA NRZ-7844,
RENAVAM 1078953160, CHASSI 9C2KC1670FR561245, MOTOR KC16E7F561077. 4.045,00

09 HONDA/CG 125CC, ANO 2008/2008, COR PRETA, GASOLINA, PLACA HTB-6861, RENAVAM
954550854, CHASSI 9C2JC30708R134715, MOTOR JC30E78134715. 2.366,33

Campo Grande/MS, 18 de agosto de 2020.
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – CRECI - 14ª REGIÃO – MS